HP 運営委員会議事録

2019.6.26

横山博行

１． 開催日：2019.4.21（日）10：00－11：30

２．出席者：山野邉國雄委員長・松瀬義衛委員・横山博行委員/

和久井希（のぞみ）オブザーバー（2019 年度新役員）

連絡先：nozomi-10.greentrees.73@docomo.ne.jp

３． 議題

3－1 2019 年度予算：

HP 維持管理 15,000 円。

     現在無償ソフト使用しているので 2019 年度も実質支出予定はない。

3－2 HP の役員会での活用：

    ホームページを見れば睦自治会のことは何でもわかる。

       ログイン：mu2mi.jichikai@gmail.com

        パスワード：623dayone

    2019 年度の役員会では PCの活用とペーパーレス化を進める。

3－3 今後 HP をより有効に活用するために、マル秘情報をロックをかけ追加する方

向で進める。

次回の運営委員会で具体的に何を HP に加え活用するのかを検討する。

3－4 HP 運営委員会開催日程：

    4 月・7 月・10 月・1 月、年 4 回。第 3 日曜日 10：00AM

    次回は 7 月 21 日（日）１０：００AM

以上

mailto:mu2mi.jichikai@gmail.com